[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019    №  1183
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 28.06.2019 №722
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в приложение 4  Положения об антимонопольном комплаенсе в деятельности Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 28.06.2019 №722, следующие изменения:

1.1.  В графе 3 пункта 2 таблицы «Ключевые показатели эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и критерии их оценки» цифры «10» заменить цифрами «20»;
1.2. Пункт 6 таблицы «Ключевые показатели эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и критерии их оценки» исключить.
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                                    А.А.Комаров